
1 

 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
----- 

ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ, 
ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

----- 
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ  
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ & ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

----- 
ΑΥΤΟΤΕΛΕΣ ΤΜΗΜΑ ΕΙΔΙΚΟΥ ΕΚΠ/ΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ  

& ΕΙΔΙΚΟΥ ΒΟΗΘΗΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
----- 

Ταχ. Δ/νση: Α. Παπανδρέου 37 
Τ.Κ.:151 80  Μαρούσι  
Ιστοσελίδα: http://www.minedu.gov.gr 
email: eep-evp@minedu.gov.gr 
Πληροφορίες: Β. Νούτσου -  Κ. Μιλάνου 
Τηλέφωνο: 210 344 2931 - 2082 

 

 

 

 

Βαθμός Ασφαλείας:                                   

Να διατηρηθεί μέχρι: 

Βαθμός Προτερ.: ΕΞ. ΕΠΕΙΓΟΝ 

 

 

Μαρούσι,  22/04/2021 

Αρ. Πρωτ.:  46361/Ε4 

     

 

 

                    ΑΠΟΦΑΣΗ 
 

 

 

ΘΕΜΑ: Μεταθέσεις Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού (ΕΕΠ) και Ειδικού Βοηθητικού 
Προσωπικού (ΕΒΠ) σχολικού έτους 2020-2021 

 
Η ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

 

Έχοντας υπόψη τις διατάξεις: 

1. του άρθρου 62, παρ. 5 α και παρ. 5β του Ν.4589/2019 (ΦΕΚ 13 Α΄) όπως προστέθηκε με το άρθρο 

66 του Ν.4653/2020 (ΦΕΚ 12 Α΄) 

2. του άρθρου 4, της ενότητας Δ΄, παρ. 1 & 2 του Ν.2817/2000 (ΦΕΚ 78 Α΄) 

3. του άρθρου 23, παρ.2 του Ν. 3699/2008 (ΦΕΚ 199 Α΄) 

4. του Π.Δ. 56/2001 (ΦΕΚ 47 Α΄) όπως τροποποιήθηκε με το Π.Δ. 91/2005 (ΦΕΚ 129 Α΄) 

5. το Π.Δ. 50/1996 (ΦΕΚ 45 Α΄) όπως τροποποιήθηκε με το Π.Δ. 100/1997 (ΦΕΚ 94 Α΄)  

6. του άρθρου 14 του Π.Δ. 1/2003 (ΦΕΚ 1 Α΄) όπως τροποποιήθηκε και ισχύει 

7. Του Π.Δ. 18/2018 (ΦΕΚ 31 Α΄) «Οργανισμός Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων». 

8. του Π.Δ. 81/2019 (ΦΕΚ 119 Α΄) «Σύσταση, συγχώνευση, μετονομασία και κατάργηση Υπουργείων 

και καθορισμός των αρμοδιοτήτων τους - Μεταφορά υπηρεσιών και αρμοδιοτήτων μεταξύ 

Υπουργείων» 

9. του Π.Δ. 83/2019 (ΦΕΚ 121 Α΄) «Διορισμός Αντιπροέδρου της Κυβέρνησης, Υπουργών, 

Αναπληρωτών Υπουργών και Υφυπουργών» 

10. του Π.Δ. 84/2019 (ΦΕΚ 123 Α΄) «Σύσταση και κατάργηση Γενικών Γραμματειών και Ειδικών 

Γραμματειών Ενιαίων Διοικητικών Τομέων Υπουργείων». 

11. Την αριθ. 31271/Ε4/18-03-2021 (ΑΔΑ: ΩΔΔΣ46ΜΤΛΗ-ΣΗΘ) εγκύκλιο μεταθέσεων Ειδικού 

Εκπαιδευτικού Προσωπικού (Ε.Ε.Π) και Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού (Ε.Β.Π.) για το σχολικό 

έτος 2020-2021 

12. Την 1η/19-04-2021 πράξη του ΚΥΣΕΕΠ  

13. Τις αιτήσεις των ενδιαφερομένων 
 

 
 

ΑΔΑ: ΩΝ2Λ46ΜΤΛΗ-1ΞΩ



2 

 

 
Αποφασίζουμε 

 

Μεταθέτουμε με αίτησή τους τα παρακάτω μόνιμα μέλη του Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού 

(ΕΕΠ) και Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού (ΕΒΠ) ως εξής: 

 

A/A Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ 

ΠΕΡΙΟΧΗ / 
ΦΟΡΕΑΣ 

ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ 
ΘΕΣΗΣ 

ΠΕΡΙΟΧΗ / 
ΦΟΡΕΑΣ 

ΜΕΤΑΘΕΣΗΣ 
ΕΙΔΙΚΗ 
ΚΑΤ. 

ΣΥΝΟ 
ΛΙΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 

Μόρια 
υπηρ/ΜΣΔ/

οικογ 

Μόρια 
εντο 
πιότ. 

Μόρια 
συνυπηρ. 

Μόρια 
1η προτ. 

1 606980 ΤΣΙΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ 
ΔΕ01-
ΕΒΠ ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ (ΠΕ) ΑΧΑΪΑΣ (ΠΕ) ΌΧΙ 78,03 72,03 4 

 
2 

2 606908 ΚΛΕΙΤΣΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ21 
Α΄ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

(ΔΕ) 
2ο ΚΕΣΥ Β' 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΌΧΙ 91,22 85,22 4 

 
2 

3 603772 ΒΕΛΩΝΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ23 
1ο ΚΕΣΥ 

Β΄ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 
2ο ΚΕΣΥ 

Α΄ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΌΧΙ 92,42 86,42 
 

4 2 

4 600642 ΓΕΡΑΣΙΜΑΤΟΥ ΑΝΝΑ ΠΕ23 Α' ΑΘΗΝΑΣ (ΠΕ) 
2ο ΚΕΣΥ Δ' 
ΑΘΗΝΑΣ ΌΧΙ 86,87 80,87 4 

 
2 

5 603664 ΓΟΥΝΑΡΗ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ23 
Β΄ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

(ΔΕ) 
1ο ΚΕΣΥ Β' 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΌΧΙ 89,3 83,3 4 

 
2 

6 620213 ΖΙΑΚΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ23 ΠΙΕΡΙΑΣ (ΠΕ) ΗΜΑΘΙΑΣ (ΠΕ) ΌΧΙ 85,19 79,19 4 
 

2 

7 198637 ΜΠΟΥΡΑ ΑΘΗΝΑ ΠΕ23 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (ΔΕ) 
2ο ΚΕΣΥ 

Β΄ΑΘΗΝΑΣ ΌΧΙ 94,99 92,99 
  

2 

8 600623 ΣΠΥΡΙΔΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΤΕΜΙΣ ΠΕ23 
Α΄  ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

(ΠΕ) 
2ο ΚΕΣΥ 

Α΄ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΌΧΙ 90,32 84,32 
 

4 2 

9 702846 ΤΖΙΜΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ25 ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ (ΔΕ) 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

(ΠΕ) ΌΧΙ 94,84 84,84 4 4 2 

10 603583 ΠΕΤΡΑΚΟΓΙΑΝΝΗΣ ΦΩΤΙΟΣ ΠΕ28 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (ΔΕ) ΣΕΡΡΩΝ (ΔΕ) ΌΧΙ 71,05 65,05 4 
 

2 

11 606872 ΤΟΠΑΛΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ29 
2ο ΚΕΣΥ Α΄  

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

Β' 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

(ΔΕ) ΌΧΙ 76,9 70,9 4 
 

2 

12 702865 ΤΣΑΚΙΡΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΠΕ29 
Β΄ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

(ΔΕ) 
Α΄ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

(ΠΕ) ΌΧΙ 73,99 71,99 
  

2 

13 603693 ΓΙΑΒΡΙΜΗ ΜΑΡΙΝΑ ΠΕ30 ΚΕΣΥ ΛΕΣΒΟΥ Α΄ΛΕΣΒΟΥ (ΠΕ) ΌΧΙ 150,5 140,5 4 4 2 

14 606806 ΘΕΟΛΟΓΙΔΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ30 
ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

(ΔΕ) 
Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

(ΠΕ) ΌΧΙ 70,59 68,59 
  

2 

15 603622 ΚΑΛΟΥΔΗ ΑΝΔΡΙΑΝΑ ΠΕ30 ΣΕΡΡΩΝ (ΔΕ) ΣΕΡΡΩΝ (ΠΕ) ΌΧΙ 111,83 101,83 4 4 2 

16 612894 ΚΑΝΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ30 Α' ΑΘΗΝΑΣ (ΔΕ) 
2ο ΚΕΣΥ Α΄ 
ΑΘΗΝΑΣ ΌΧΙ 53,91 51,91 

  
2 

17 603642 ΝΤΟΝΤΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΑ ΠΕ30 ΚΕΣΥ ΡΟΔΟΠΗΣ ΡΟΔΟΠΗΣ (ΠΕ) ΌΧΙ 151,5 141,5 4 4 2 

18 603732 ΠΑΝΟΥΣΙΕΡΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ30 ΑΡΚΑΔΙΑΣ (ΠΕ) ΚΕΣΥ ΑΡΚΑΔΙΑΣ ΌΧΙ 82,82 72,82 4 4 2 

19 620229 ΦΡΑΓΚΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ30 ΕΒΡΟΥ (ΠΕ) ΚΕΣΥ ΡΟΔΟΠΗΣ ΌΧΙ 107,8 99,8 4 4 
  

 

Οι μετατιθέμενοι από περιοχή σε περιοχή ή ΚΕΣΥ καλούνται να παρουσιαστούν στην αρμόδια 

Διεύθυνση Εκπαίδευσης ή στην Περιφερειακή Διεύθυνση που υπάγεται το ΚΕΣΥ με τη λήξη του 

διδακτικού έτους της βαθμίδας στην οποία ανήκουν.  

Οι μετατιθέμενοι από ΚΕΣΥ σε περιοχή ή ΚΕΣΥ καλούνται να παρουσιαστούν στη θέση μετάθεσής τους 

την επομένη της λήξης του σχολικού έτους (31 Αυγούστου).  

 

ΑΔΑ: ΩΝ2Λ46ΜΤΛΗ-1ΞΩ



3 

 

Τα μέλη ΕΕΠ-ΕΒΠ που υπέβαλαν αίτηση μετάθεσης και δεν συμπεριλαμβάνονται στον άνωθεν πίνακα 

δεν μετατίθενται διότι δεν υπήρχαν κενές οργανικές θέσεις. 

 

 
 

 
 

Η ΥΠΟΥΡΓΟΣ 
 
 
 

ΝΙΚΗ ΚΕΡΑΜΕΩΣ 
 
 

Εσωτερική Διανομή:   

1. Γραφείο κ. Υπουργού 

2. Γραφείο κ. Υφυπουργού 

3. Γραφείο κ. Γενικού Γραμματέα 

4. Γεν. Δ/νση Εκπ/κού Πρ/κού ΠΕ & ΔΕ 

ΑΔΑ: ΩΝ2Λ46ΜΤΛΗ-1ΞΩ


		2021-04-22T13:16:29+0300
	Athens




